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Küresel mali kriz, ülkelerin işbirliği yaparak bu krizin olumsuz etkileriyle nasıl başa çıkmaları gerektiği 

konusunda bir tartışma başlatırken, devletler arasındaki ekonomik ilişkilerin yeniden yapılandırılacağı yeni bir 

zemin de hazırladı. 26-27 Haziran 2010’da gerçekleştirilecek olan G20 Toronto Zirvesi, yeni küresel mimarinin 

yanı sıra, krize karşı alınacak önlemlerin tartışıldığı en önemli platform olmasından dolayı kritiktir. Küresel 

ekonomi yönetimiyle ilgili tartışmaların başladığı bir çağda, Türkiye’nin bu münazaralara etkin katılımı, ona, 

yeni küresel mimarideki yeri açısından önemli imkanlar sunacaktır. Fakat, Türkiye’nin bu yeni düzendeki rolünü 

güçlendirmek adına yeterince aktif bir politika izlemediği gözlenmektedir. 

Prof. John Kirton, Asya krizi sonrasında 1999’da kurulan, sistematik önem taşıyan ülkelerden oluşan, 

kurumsallaşmış bir topluluk olan G20’nin önemini tartışacaktır. Türkiye ve Kanada’nın bu topluluğa neler 

kattığını inceleyecek, iki ülkenin de G20 gündeminde nasıl bir etkileri olmasını istedikleri ve bu doğrultuda 

amaçlarına ulaşmak için nasıl beraber çalışabileceklerini tahlil edecektir.  

 

PROGRAM 

14.00-14.30 Kayıt 

14.30-15.00  Açılış Konuşmaları 

  Güven Sak, TEPAV Direktörü 

Serap Özcoşkun, Dışişleri Bakanlığı - Çok Taraflı Ekonomik İşler Gn.Müd.Yard. 

H.E Mark E. Bailey, Kanada Büyükelçisi 

15.00-16.00 Küresel Ekonomiyi Yönetmek:  

Toronto’dan Türkiye’ye Kanada’nın G-20 Zirvesi 

Prof. John Kirton, Toronto Üniversitesi 

16.00-16.30 Soru-Cevap 



                              
 

 

Profesör John J. Kirton 
 
John J. Kirton G20 Araştırma Grubu’nun eş direktörü, G8 Araştırma Grubu’nun direktörü ve Toronto 
Üniversitesi Munk Küresel İşler Okulu Küresel Sağlık Diplomasisi Porgramı’nın eş direktörüdür. Siyaset 
bilimi profesörü olan Kirton Munk Okulu’nun Uluslararası Çalışmalar Merkezi’nde araştırmacı, Trinity 
Collage’de akademi üyesidir. Kirton ayrıca Ashgate Publishing Küresel Finans, Küresel Çevre Yönetişimi, 
ve G8 ve Küresel Yönetişim serilerinin de editörüdür. 

Kirton 1992-93 yılları arasında Kanada Dışişleri ve Uluslararası Ticaret Bakanlığı’nda özel proje sorumlusu 
olarak çalışmış ve 1995 Halifax G7 Zirvesi öncesinde Kanada Başbakanı’nda danışmanlık etmek üzere 
oluşturulmuş Ulusal Çevre ve Ekonomi Kurulu Dış Politika Komitesi’nde yer almıştır. Kirton 1995 ile 
1997 yılları arasında Kanada hükümetinin Uluslararası Ticaret Danışma Kurulu’nda görev yapmıştır. 

Kirton Kanada hükümetine danışmanlık yapmanın yanı sıra 2006b St. Petersburg Zirvesi’nin hazırlıkları 
sürecinde Rusya Federasyonu’na, Dünya Sağlık Örgütü’ne ve Uluslararası Bankacılar Federsasyonu’na 
G7/8 ve G20’ye katılım, uluslar arası ticaret ve sürdürülebilir kalkınma konularında danışmanlık yapmıştır. 

Kirton G8 ve G20 hakkında pek çok yayının editör yardımcılığını yapmıştır. Bu yayınlar arasında The G20 
Pittsburgh Summit 2009 (Newsdesk, 2009) ve G8 2009: From La Maddalena to L’Aquila (Newsdesk, 2009) ve 
G8 Muskoka ve G20 Toronto Zirveleri hakkında yayınlanacak olan cilt bulunmaktadır. Kirton’un yakın 
dönemde yazdığı veya editörlüğünü üstlendiği kitaplar arasında şunlar bulunmaktadır:  

 Making Global Economic Governance Effective: Hard and Soft Law Institutions in a Global World (Küresel 
Ekonomik Yönetişime Etkinlik Kazandırmak: Küresel Dünyada Bağlayıcı ve Bağlayıcı Olmayan Hukuki 
Kuruluşlar)(Ashgate, 2010),  

 Innovation in Global Health Governance: Critical Cases (Küresel Sağlılığın Yönetişiminde Inovasyonlar: Kritik 
Vakalar) (Ashgate, 2009),  

 Ashgate yayınlarının beş ciltlik Küresel Yönetişim Yazıları kitaplığı (2009),  

 Canadian Foreign Policy in a Changing World (Değişen Dünyada kanda Dış Politikası) (Thomson Nelson, 
2007),  

 Sustainability, Civil Society and International Governance: Local, North American and Global Contributions 
(Sürdürülebilirlik, Sivil Toplum ve Uluslararası Yönetişim: Yerel düzey, Kuzey Amerika ve Küresel Koşulların 
Katkıları) (Ashgate, 2006) ve  

 New Perspectives on Global Governance: Why America Needs the G8 (Küresel Yönetişim Hakkında Yeni 
Perspektifler: Amerika’nın neden G8’e İhtiyacı Var) (Ashgate, 2005).  

Kirton aralarında Rising States, Rising Institutions: Challenges for Global Governance (Yükselen Devletler, Yükselen 
Kurumlar: Küresel Yönetişimin Sorunları) (Brookings Institution, 2010) ve Borders and Bridges: Canada’s Policy 
Relations in North America (Sınırlar ve Köprüler: Kanada’nın Kuzey Amerika’daki Politika İlişkileri) (Oxford 
University Press, 2010) gibi eserlerin de bulunduğu kitaplara katkıda bulunmuştur.  

Kirton doktora derecesini Johns Hopkins Üniversitesi Washington İleri Uluslararası Çalışmalar 
programından, yüksek lisans derecesini Ottowa Carleton Üniversitesi Norman Paterson Uluslararası 
İlişkiler Okulu’ndan, lisans derecesini ise Toronto Üniversitesi’nden almıştır.  

 


